

# TA INVESTMENTS ApS

Mortonsvej 28, 4.th  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2017**

---

**Jan Toftholm Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TA INVESTMENTS ApS Mortonsvej 28, 4.th 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr: 29816131 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Østerbrogade 25 2100 København Ø DK Danmark
<b>Revisor</b>	LH REVISION & RÅDGIVNING ApS Klintedalen 34 3520 Farum DK Danmark CVR-nr: 32895700 P-enhed: 1016042303

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af investeringer og ejerskabs interesser i andre selskaber - nationale og udenlandske. Direktionen vil, i det omfang det er påkrævet, engagere sig aktivt i porteføljeselskabernes drift med henblik på at øge værdien i de pågældende investeringer

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2016 har været anvendt til pleje af investeringer og opdyrkning af nye aktiviteter.

Selskabets resultat er et underskud på TDKK 12

Ledelsen anser periodens resultat for værende utilfredsstillende i forhold til årets aktivitets niveau.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter årsregnskabets afslutning indtruffet begivenheder, der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Fremtiden

Ledelsen forventer at selskabets investeringer udvikler sig positivt i det kommende år

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		30.000	27.500
Eksterne omkostninger .....	1	-41.965	-32.940
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-11.965</b>	<b>-5.440</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-11.965</b>	<b>-5.440</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			4.596
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			62.788
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-11.965</b>	<b>61.944</b>
Skat af årets resultat .....		0	-650
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-11.965</b>	<b>61.294</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-11.965	61.294
<b>I alt .....</b>		<b>-11.965</b>	<b>61.294</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		243.740	254.596
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>243.740</b>	<b>254.596</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>243.740</b>	<b>254.596</b>
Likvide beholdninger .....		5.919	11.431
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.919</b>	<b>11.431</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>249.659</b>	<b>266.027</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		51.239	74.061
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>176.239</b>	<b>199.061</b>
Skyldig selskabsskat .....		3.975	3.975
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	4	69.445	62.991
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>73.420</b>	<b>66.966</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>73.420</b>	<b>66.966</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>249.659</b>	<b>266.027</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Kontorartikler & tryksager	7.873	5
Revision og regnskabsmæssig assistance	4.000	4
Forplejning m.m.	0	0
Medlemskaber & abonnementer	2.200	1
Gaver & blomster	0	1
Salgs- og rejseomkostninger	1.890	5
Ophold og konferenceudgifter	7.730	6
Restauration m.m.	13.729	10
Småanskaffelser	4.383	1
	<b>41.965</b>	<b>33</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2016 - kr.</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2015 - tkr.</b>
Kostpris primo	125.000	125
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Værdiregulering primo	62.788	63
Andel i årets resultat jf. note	2.546	6
Årets regulering	53.406	63
<b>Værdiregulering ultimo</b>	<b>118.740</b>	<b>130</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>243.740</b>	<b>255</b>

### 3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2016	125.000
Tilgang i året, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

### 4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Skyldig til selskabsdeltager	38.210	39
Skyldig merværdiafgift	31.226	24
Skyldig offentlige myndighed	0	0
	<b>69.445</b>	<b>63</b>

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har på forespørgsel oplyst, at det ikke har påtaget sig forpligtelser udover de der fremgår af regnskabet.

### 6. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jan Toftholm Andersen, Mortonsvej 28, 4.th. , 2800 Kgs. Lyngby